
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЦЦЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

/П & f ПРИКАЗ 

Г 

L 

И Г 

J L 
Об отмене конкурса на замещение 
должности профессора (0,25 ст.), 
научная специальность 02.00.01 - неорганическая химия 

В связи с отсутствием необходимости в замещении должности профессора 
(0,25 ст.), научная специальность 02.00.01 - неорганическая химия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Конкурс на замещение должности профессора (0,25 ст.), научная 
специальность 02.00.01 - неорганическая химия, объявленный приказом начальника 
Управления кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 
20.10.2015 № 7778/1 «Об объявлении конкурса на замещение должности научно-
педагогического работника», отменить. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом С.В. Морозова 


